
 
РУБІЖАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

СЬОМЕ СКЛИКАННЯ  
( 67 сесія) 

РІШЕННЯ 
 
   30 .  11   .2018 р. м. Рубіжне № 67/16    
 

 
 
 
 
 

 
Керуючись ч. 1, 4 ст. 11 Закону України «Про приватизацію державного і 

комунального майна, Програмою приватизації комунального майна 
територіальної громади м. Рубіжне на  2018-2020 роки, затвердженою рішенням 
Рубіжанської міської ради від 29.08.2018 №, 60/1, на підставі рекомендації 
постійної комісії міської ради з питань житлово-комунального господарства, 
комунальної власності, містобудування та земельних відносин від  21 листопада 
2018 року, п. 3 ч. 4 ст. 42, ч. 1. ст. 59, ч. 5 ст. 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Рубіжанська міська рада 

 
ВИРІШИЛА: 
 

1. Включити до Переліку об’єктів комунальної власності, що підлягають 
приватизації, об’єкт права комунальної власності: 

 
Назва об’єкта Адреса об’єкта Назва балансоутримувача, код 

ЄДРПОУ 
Вбудоване нежитлове 
приміщення, 
площа 15,9 кв. м 

Луганська обл., м. Ру-
біжне, пр. Переможців, 
23, приміщення 45 

Комунальне підприємство 
«Бюро технічної інвентар-
ризації» Рубіжанської 
міської ради (код 
ЄДРПОУ 21765161) 

 
2. Здійснити приватизацію вбудованого нежитлового приміщення, площа 

15,9 кв. м, за адресою: Луганська обл., м. Рубіжне, пр. Переможців, 23, 
приміщення 45, шляхом продажу на аукціоні без умов. 

3. Опублікувати інформацію про прийняття рішення про приватизацію 
об’єкта комунальної власності, зазначеного у пункті 2, на офіційному веб-сайті 
Рубіжанської міської ради та в електронній торговій системі протягом п’яти 
робочих днів з дня ухвалення цього рішення. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань житлово-комунального господарства, комунальної 
власності, містобудування та земельних відносин. 
 
 
 
Міський голова                                                                          С. Хортів 

Про включення об’єкта права 
комунальної власності до переліку 
об’єктів комунальної власності, що 
підлягають приватизації 


	_Hlt531610079
	_Hlt531610270

